Darbų pradžia 1.2 Statybvietės perdavimo-priėmimo akto

pasirašymo data arba data po 14 dienų
kai  įsigaliojo  Sutartis,  jeigu
statybvietės  perdavimo–priėmimo
aktas  per  šį  dienų  skaičių  nėra
pasirašytas

Pradinė Sutarties vertė be PVM 1.10 56  184,00  Eur (penkiasdešimt  šeši
tūkstančiai  vienas  šimtas
aštuoniasdešimt keturi eurai)

Užsakovo skiriamas asmuo:        
- atsakingas už Sutarties 
vykdymą;

- pavaduojantis asmuo, 
atsakingas už Sutarties vykdymą.

4.4
Mindaugas  Kaziūnas,  Turto  valdymo
skyriaus  vyriausiasis  specialistas  tel.
+370  41 596  635,  mob.  +370 652

[...]

6.2 Per 6 mėnesius nuo Sutarties 
pasirašymo dienos atlikti visą 
Darbų apimtį.

Darbų atlikimo termino 
pratęsimas

6.4 Galimybe pratęsti darbų atlikimo 
terminą 2 mėn.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną 

Užtikrinimo suma 7.2 5  618,00  Eur (penki  tūkstančiai
šeši šimtai aštuoniolika eurų) 

Užtikrinimo  suma  turi  būti  ne
mažesnė  kaip  10  proc.  pradinės
Sutarties  vertės  be  PVM,
suapvalinta iki sveiko skaičiaus]

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo 
dokumentas 

8.1

11.3

Netaikomas

Netaikomas

Sutarties kaina, 9.1 67  982,64  Eur (šešiasdešimt
septyni  tūkstančiai  devyni  šimtai
aštuoniasdešimt du eurai ir 64 ct) 

iš kurių PVM sudaro 9.1 11  798,64  Eur (vienuolika
tūkstančių  septyni  šimtai
devyniasdešimt aštuoni eurai ir 64
ct) 

Išankstinio mokėjimo suma (jei 
yra)

9.3 Netaikoma 

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

9.3 Netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 Netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 30 dienų

Delspinigiai dėl vėluojančio